ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE

GUARAPARI

Gabinete Vereador

Léo Dantas

Exmo. Sr. WENDEL SANT’ANA LIMA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

O Vereador  que  este  subscreve  vem respeitosamente  à
presença de Vossa Excelência e na forma do art. 100 do
Regimento Interno desta Casa, requerer a Retirada de
Tramitação  da  MOÇÃO Nº 233/2024,  PROCESSO  Nº
2124/2024

Nestes Termos

Pede Deferimento

Guarapari/ES, 02 de Outubro de 2024

LÉO DANTAS

Vereador

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320034003100300035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	Exmo. Sr. WENDEL SANT’ANA LIMA
	LÉO DANTAS

		2024-10-02T12:38:40-0300